
UCHWAŁA Nr XLIV/298/2022 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2022                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń.zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 1.305.079,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    200.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  200.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

 0770 200.000,00 

Dział 750-Administracja publiczna   3.773,00 

Urzędy wojewódzkie 75011  3.073,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

 2010 3.073,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  700,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 700,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  969.306,00 

Wpływ z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

75616  6.500.00 



cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych  

Wpływy z podatku leśnego   0330 3.000,00 

Wpływy z podatku od środków transportowych   0340 2.000,00 

Wpływy z opłaty targowej    0430 1.500,00 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

75621  962.806,00 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

 0010 962.806,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia   20.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  20.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 20.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    23.000,00 

Szkoły podstawowe  80101  6.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 6.000,00 

Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

80103  7.000,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 0670 7.000,00 

Przedszkola 80104  10.000,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

 0660 5.000,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 0670 5.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    82.000,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228  2.000,00 

Wpływy z usług – odpłatność za usługi opiekuńcze  0830 2.000,00 

Pozostała działalność  85295  80.000,00 

Wpływy z usług – odpłatność uczestników za pobyt 

w Domu Dziennym „Senior+” 

 0830 5.000,00 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

 2010 75.000,00 

Dział 855 - Rodzina   7.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  7.000,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   0940 5.000,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

 2360 2.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                  1.305.079,00 

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 10.000,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    10.000,00 

Stołówki szkolne 80148  10.000,00 

Wpływy z usług – wpływy z dożywiania  0830 10.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        10.000,00 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 2.577.723,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010  - Rolnictwo i łowiectwo   390.000,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044  390.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

zadania: 

 6050 390.000,00 



 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

gminie Bojanów dla miejscowości 

Przyszów i Stany ul. Krochowa – etap III” – 

125.000,00 zł 

 „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

gminie Bojanów dla miejscowości Burdze” 

– 225.000,00 zł, 

 Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków 

w m-ci Stany – 40.000,00 zł 

 

Dział 600 – Transport i łączność   20.000,00 

Drogi publiczne gminne  60016  20.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 20.000,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   5.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  5.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 5.000,00 

Dział 720 – Informatyka    20.000,00 

Pozostała działalność  72095  20.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – - 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020- Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 

 6059 20.000,00 

Dział 750-Administracja publiczna   58.079,00 

Urzędy wojewódzkie 75011  3.073,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 2.570,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 440,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 63,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  44.306,00 

Zakup energii  4260 20.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 24.306,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 700,00 

Pozostała działalność  75095  10.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 10.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  74.000,00 



Ochotnicze straże pożarne  75412  74.000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030 10.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 20.000,00 

Zakup energii   4260 20.000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 

dotacja dla OSP Laski z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu umundurowania i sprzętu  - 

2.000,00 zł, 

 dotacja dla OSP Bojanów z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu obuwia, hełmów i pompy   

- 10.000,00 zł, 

 2580 12.000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych –  

dotacja dla OSP Stany z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu quada z przyczepką   

 6230 12.000,00 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego    250.000,00 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki  

75702  250.000,00 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  

 8110 250.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   1.318.644,00 

Szkoły podstawowe 80101  1.287.607,00 

Zakup energii  4260 8.558,00 

Zakup usług pozostałych   4300 692,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

 4440 3.357,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 6060 15.000,00 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w tym: 

- budowa bieżni lekkoatletycznej przy ZS w 

 6100 1.260.000,00 



Bojanowie 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  10.316,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 10.000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 316,00 

Przedszkola  80104  20.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 20.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

80150  721,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 721,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    50.000,00 

Szpitale ogólne  85111  50.000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych – pomoc finansowa dla 

powiatu stalowowolskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia i sprzętu w 

ramach zadania „Zaprojektowanie i budowa 

pomieszczeń na oddział ortopedyczny i 

kardiologiczny wraz z wyposażeniem” 

 6300 50.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    75.000,00 

Pozostała działalność  85295  75.000,00 

Świadczenia społeczne  3110 70.500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 3.761,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 647,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 92,00 

Dział 855 - Rodzina   7.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

85502  7.000,00 



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Wynagrodzenie osobowe pracowników   4010 2.000,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   2950 5.000,00 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  300.000,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  60.000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych – dotacja dla GZUK w 

Bojanowie z przeznaczeniem na przebudowę wiaty 

oraz wykonanie podjazdów na oczyszczalni 

ścieków” 

 6210 60.000,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004  10.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 10.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015  100.000,00 

Zakup energii   4260 100.000,00 

Pozostała działalność  90095  130.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 30.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 100.000,00 

Dział 926 - Kultura fizyczna   10.000,00 

Pozostała działalność  92695  10.000,00 

Zakup energii    4260 10.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   2.577.723,00 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 1.282.644,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   1.282.644,00 

Szkoły podstawowe 80101  1.280.994,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne    4040 1.600,00 



Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.394,00 

Zakup usług remontowych   4270 3.000,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 15.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w 

tym: 

- budowa bieżni lekkoatletycznej przy ZS  

w Bojanowie – zadanie realizowane z udziałem 

środków z z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

 6050 1.260.000,00 

Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  1.650,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 1.650,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   1.282.644,00 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Bieleń Emil 

 

 

 

 

 

 

 


